6月7日例会（No.2241）
●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　9名）
　出席者　12名，　欠席者 4名
　出席率　75％

●欠席者
　山﨑君，岡原君，小野君，池田君

●ゲスト
　米山記念奨学生：ムディヤンセーラーゲー,プラムディタッサラニームナシンハ様

●ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,425円（累計 　60,325円）
　百万ドルBOX　1,278円（累計　 49,834円）

●スマイル
安藤君　創立記念日。　本郷君　三村会員から山陽新聞集いの写真を転載していただきました。更生保護の会でした。あ
りがとうございました。米山奨学生プラムディタッサラニー様、本日は卓話ありがとうございます。6月4日、献血奉仕の
皆様ご苦労様でした。　河口君　R5.６.４（日）社会奉仕、献血活動では皆様方、お疲れさまでした。　木下君　先日の
献血活動にご参加の皆様、ご苦労様でした。成績優秀でよかったですね。河口さんお世話になりました。　黒川君　献血
活動お疲れさまでした。河口さん、いつもありがとうございます。　三村君　創立記念日。創業110周年を迎えました。
４代目頑張っています。家族誕生日（妻）　岡本君　献血活動に皆様ご協力いただきありがとうございました。良い成果
が得られ、嬉しいです。プラムディさん、本日卓話よろしくお願いいたします。　上原君　家族誕生日。　吉永君　献血
活動参加の皆様お疲れ様でした。過去最高ということで大変良かったです。　　　　　　　　　　　　　 合計　42,000円

●プログラム　　米山奨学生「自己紹介等」　　プラムディータッサラニー様（スリランカ，岡山理科大学）

 6月10日 旅行

6月4日 献血
令和5年6月の例会記録

♥♥7月のお祝いごと……おめでとうございます♥♥
　創立記念日　　　山﨑君
　誕生日（本人）　安藤君，岡原君，岡本君，吉永君，森安君
　誕生日（家族）　坂川君（夫），安藤君（妻），勝地君（妻）

●6月出席報告　森安出席委員長

●6月スマイル報告　吉永親睦副活動委員

 6月14日例会（No.2242）
●出席報告　　　　　　　　　　　　　　　　　●欠席者　　　　　　　　　　　　　　　　　　●ゲスト&ビジター
　会員数　20名（内出席規定適用免除　9名）　　 山﨑君，岡原君，小野君，高旗君，池田君　　　本日はおられません。
　出席者　10名，　欠席者　 5名
　出席率　66.67％

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,141円（累計 　61,466円）　　　百万ドルBOX　933円（累計　 50,767円）

●スマイル
安藤君　日曜日、全日本大学野球選手権大会決勝で、明治大学に青山学院大学が勝ち優勝しました。皆様にはたくさんの
メールやお祝いのメッセージをいただきありがとうございました。　本郷君　吉永様、先日の家族親睦の旅、大変お世話
になりました。美味の旅でした。ありがとうございました。　木下君　安藤さん、御子息様の青学優勝おめでとう！！心
からお喜び申し上げます。バンザイ！　黒川君　安藤会員、青学快挙おめでとうございます。　岡本君　親睦旅行ご参加
の皆様お疲れ様でした。とても楽しい時間を過ごすことができました。　吉永君　親睦旅行、参加の皆様お疲れ様でし
た。青学優勝おめでとうございます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　9,000円

●プログラム　　親睦活動　クラブフォーラム　　吉永会員

 6月21日例会（No.2243）
●出席報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　●欠席者
　会員数　20名（内出席規定適用免除　9名）　　　山﨑君，岡原君，小野君
　出席者　14名，　欠席者　 3名
　出席率　82.35％

●ゲスト＆ビジター　　　　●米山BOX＆百万ドルBOX
　本日はおられません。　　　米山BOX　　　1,443円（累計 　62,909円）
　　　　　　　　　　　　　　百万ドルBOX　1,160円（累計　 51,927円）

●スマイル
本郷君　池田先生、ご入会ありがとうございます。岡本会長、黒川幹事、1年間ご苦労様でした。本日はご退任のご挨拶よ
ろしくお願いいたします。　河口君　池田先生、入会おめでとうございます。　岡本君　池田先生、ようこそお越しくだ
さいました。これからよろしくお願いします。　上原君　池田さん、ようこそ岡山備南ロータリークラブに！！大歓迎で
す。よろしくお願いします。　吉永君　岡本会長、黒川幹事１年間お疲れ様でした。　　　　　　　　　　合計　1,000円

●プログラム　　会長・幹事　退任挨拶　　岡本真樹会長，黒川善和幹事

 6月28日例会（No.2244）　─年度末夜間例会─
●出席報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　●欠席者
　会員数　20名（内出席規定適用免除　9名）　　　岡原君，小野君
　出席者　14名，　欠席者　 2名
　出席率　87.5％

●ゲスト
　米山記念奨学生：
　ムディヤンセーラーゲー,プラムディタッサラニームナシンハ様

●ビジター
　本日はおられません。

●プログラム　　年度末夜間例会　18：30～ 岡山国際ホテル

+
+

	名称未設定-2
	名称未設定-2-2